银座集团股份有限公司 第十二届董事会 2020 年第一次临时会议决议公告

特别提示:本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及 连带责任。

银座集团股份有限公司第十二届董事会 2020 年第一次临时会议通知于 2020 年2月12日以书面形式发出,会议于2020年2月17日以通讯表决方式召开。 本次会议由董事长侯功海先生召集,应参会董事5名,实际参会董事5名,同时 监事会成员审议了本次会议的议案,符合《公司法》和公司章程规定。

经参会董事审议表决,形成如下决议:

一、全票通过《关于公司高级管理人员变动的议案》。由于个人原因,许修 锋先生不再担任公司财务负责人、董事会秘书职务;由于工作需要,李玉敏先生 不再担任公司副总经理职务。根据工作需要,由公司总经理胡鑫先生提名,聘任 魏东海先生为公司财务负责人,任期为公司本届高管层届满为止。该议案,已经 公司董事会提名委员会审议通过。

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等有关规定,在聘任新 的董事会秘书之前,为正常履行公司信息披露义务,暂由公司董事长侯功海先生 代行董事会秘书职责,公司董事会将尽快按照相关规定选聘新的董事会秘书并及 时公告。具体事项详见《银座集团股份有限公司关于公司董事会秘书辞职的公告》 (临 2020-002 号)。

二、全票通过《关于更换公司董事的议案》。由于个人原因,许修锋先生不 再担任公司第十二届董事会董事及专门委员会相关职务。同意提名公司财务负责 人魏东海先生为公司第十二届董事会董事候选人, 任期为公司本届董事会届满为 止。该人选已经公司董事会提名委员会审核通过,此次提名的公司第十二届董事 会董事候选人尚需提交公司股东大会采取累积投票制选举。

公司独立董事梁仕念先生、刘冰先生对上述两项议案发表了独立意见:

1. 经审查,未发现公司聘任的财务负责人、公司董事会提名的第十二届董 事会董事候选人魏东海先生存在《公司法》等相关法规规定的不适宜担任董事、

高管的情形,以及被中国证监会确定为市场禁入者,并且禁入尚未解除之现象, 任职资格合法。

- 2. 魏东海先生的提名、表决、聘任等程序符合《公司法》和《公司章程》等有关规定,提名方式、表决程序合法,本次提名合法有效。
- 3. 经本人了解,魏东海先生的学历、任职资格、专业经历以及工作能力和 目前的身体状况能够满足所聘任的该公司岗位职责的需求,能够胜任该岗位的职 务。
- 三、全票通过《关于提请召开公司 2020 年第一次临时股东大会的议案》。具体事项详见《银座集团股份有限公司关于召开 2020 年第一次临时股东大会的通知》(2020-004 号)。

特此公告。

附件: 财务负责人、董事候选人简历

银座集团股份有限公司董事会 2020年2月18日

附件: 财务负责人、董事候选人简历

魏东海,男,汉族,1982年3月出生,山东济宁人,中共党员,本科学历,助理经济师。近五年曾任山东银座久信房地产开发有限公司总经理助理,鲁商置业股份有限公司(现已更名为:鲁商健康产业发展股份有限公司)资金管理部副部长、部长,山东福瑞达医药集团有限公司财务总监。